ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]      от 31 декабря 2015 года № 1278

О внесении изменений в постановление администрации
Пугачевского муниципального района Саратовской области
от 1 декабря 2014 года № 1231

На основании Устава Пугачевского муниципального района, админи-страция Пугачевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Пугачевского муниципального района Саратовской области от 1 декабря 2014 года № 1231 «Об утверждении муниципальной программы «Гармонизация межнациональных и межконфес-сиональных отношений и развитие национальных культур на территории Пугачевского муниципального района Саратовской области на 2015-2017 годы» следующие изменения:
в паспорте программы:
в строке «Источники и объем финансирования Программы»:
цифры «40000», «45000» заменить соответственно цифрами «38000»,  «20000»;
в приложении к программе:
в таблице «Перечень основных мероприятий Программы»:
в пункте 9:
в графе третьей цифры «17,5» заменить цифрами «10,0»;
в графе пятой цифры «7,5» заменить цифрами «0,0»;
в пункте 19:
в графе третьей цифры «18,0» заменить цифрами «17,0»;
в графе пятой цифры «5,0» заменить цифрами «4,0»;
в пункте 22:
в графе третьей цифры «10,0» заменить цифрами «7,0»;
в графе пятой цифры «5,0» заменить цифрами «2,0»;
в пункте 28:
в графе третьей цифры «10,0» заменить цифрами «7,0»;
в графе пятой цифры «5,0» заменить цифрами «2,0»;

в пункте 30:
в графе третьей цифры «15,0» заменить цифрами «12,0»;
в графе пятой цифры «5,0» заменить цифрами «2,0»;
в пункте 31:
в графе третьей цифры «27,5» заменить цифрами «24,0»;
в графе пятой цифры «7,5» заменить цифрами «4,0»;
в пункте 40:
в графе третьей цифры «15,0» заменить цифрами «12,0»;
в графе пятой цифры «5,0» заменить цифрами «2,0»;
в пункте 42:
в графе третьей цифры «15,0» заменить цифрами «12,0»;
в графе пятой цифры «5,0» заменить цифрами «2,0»;
в пункте 45:
в графе третьей цифры «5,0» заменить цифрами «7,0»;
графу пятую дополнить цифрами «2,0»;
в строке «Итого»:
в графе пятой цифры «45,0» заменить цифрами «20,0».
2.Опубликовать настоящее постановление, разместив на официальном сайте администрации Пугачевского муниципального района в информа-ционно-коммуникационной сети Интернет.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
муниципального района					              	  С.А.Сидоров